Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Nguyễn Văn Tấn, sinh năm: 1974. Địa chỉ: Tổ 15, KV Bình Dương

B, phường Long Tuyền, thành phố Cần Thơ

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Văn Tấn có trách nhiệm trả cho bà Phạm Thị Thu Trang
số tiền gốc là 145.000.000 đồng (Một trăm bốn mươi lăm triệu đồng) và lãi
30.875.000 đồng. Tổng số tiền ông Tấn có trách nhiệm trả cho bà Trang là
175.875.000 đồng.

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của bà Phạm Thị Thu Trang, nếu ông

Nguyễn Văn Tấn không trả số tiền trên thì ông Nguyễn Văn Tấn phải chịu lãi suất